Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

19.04.2022 №A-1954

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Театр - особый мир чудес», посвящённого
Международному дню театра

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Анна Владимировна Шутяева ДП-1954-81462 от 17.04.2022
6) Ащеулова Евгения Михайловна ДП-1954-82126 от 17.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Театр - особый мир чудес», посвящённого Международному дню театра

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Театр "Парус"
Танаева
Елена
Геннадьевна

Сказ про Царя Гороха и Яшку
Скомороха 1 место ДП-1954-

82788

2 Макарова
Валерия

Казарян
Женик
Оганесовна

Театральная маска" 1 место ДП-1954-
82903

3
Дети
подготовительной
к школе группы

Бунеева
Анастасия
Ивановна

Драматизация по мотивам русской
народной сказки "Кот Котофеевич" 1 место ДП-1954-

82924

4

Воспитанники
ГБУСОН РО" СРЦ
Тацинского
района"

Галушкина
Лилия
Николаевна

"Мир театра - мир эмоций" 2 место ДП-1954-
82978

5 группа
"Почемучки"

Лашкевич
Анастасия
Владимировна

Лиса, птичка и ворон (ненецкая
сказка) 1 место ДП-1954-

83027

6
Мяконькова
Таисия гр.
Солнышко "

Барабашук
Наталья
Сергеевна

Сказка "Колобок" к нам в гости
пришла. 1 место ДП-1954-

83171

7 Мельников Иван
Воронцова
Наталья
Николаевна

ТЕАТР – ЭТО МАЛЕНЬКАЯ ЖИЗНЬ. 1 место ДП-1954-
83244

8 Дружинина
Полина

Ольга
Яковлевна
Павленко

сказка "Теремок" 1 место ДП-1954-
83315

9 Коллективная
работа

Колупаева
Мария
Валерьевна

Колесо чудес 1 место ДП-1954-
83369

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов